ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /UBND-NC

V/v tham mưu triển khai Văn bản số

2499/BQP-BCHH của Bộ Quốc phòng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

             Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng, chống khủng bố tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 2499/BQP-BCHH ngày 01/7/2024 của Bộ Quốc

phòng về việc báo cáo kết quả đánh giá rủi ro quốc gia về tài trợ phổ biến vũ khí

hủy diệt hàng loạt (gửi kèm trên hệ thống gửi nhận điện tử);

Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các thành viên Ban Chỉ đạo phòng

chống khủng bố tỉnh, nghiên cứu, soát xét, tổng hợp, tham mưu triển khai thực

hiện Văn bản nêu trên của Bộ Quốc phòng theo đúng quy định, đảm bảo phù hợp

với tình hình, điều kiện thực tiễn của địa phương; báo cáo UBND tỉnh trước ngày

22/7/2024./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTTT UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

       Trần Công Thành

		trancongthanh@hatinh.gov.vn
	2024-07-16T15:22:03+0700

		2024-07-16T15:48:35+0700

		2024-07-16T15:48:36+0700

		2024-07-16T15:48:37+0700